BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SAO ĐỎ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SỸ

Kính gửi: 	HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC
	      		TRƯỜNG ĐẠI HỌC SAO ĐỎ

Tôi tên là: …………………………; Ngày sinh: ………...;  Giới tính: …......
Nơi sinh: ………………..………………………...….…; Dân tộc: ………....
Cơ quan công tác: ………………………………………………..……….......
Đối tượng ưu tiên (nếu có):………………….; Trình độ ngoại ngữ: …..……….
Đã tốt nghiệp đại học ngành: ……………………………..; Hệ: ……………….
Trường: …………………………………; Năm tốt nghiệp đại học: …………...
Địa chỉ liên lạc: …………………………….………………………………...
Số điện thoại: …………………………….…....; Email: ………………….…
Sau khi nghiên cứu thông báo tuyển sinh trình độ Thạc sỹ của trường Đại học Sao Đỏ và nguyện vọng cá nhân;
Tôi kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh cho phép tôi đăng ký dự thi tuyển sinh đào tạo Thạc sỹ chuyên ngành:…………..………………………………………….
Tôi xin cam kết chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo trình độ Thạc sỹ của Bộ giáo dục và đào tạo và của trường Đại học Sao Đỏ.

          Ngày …. tháng …. năm 2018
Chữ ký thí sinh
       (Ký và ghi rõ họ tên)